
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

образования
"Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого"(НовГУ) 

Великий Новгород

10 октября 2022 г. ПРИКАЗ № 519ст

О зачислении в число студентов
первого курса

На основании результатов вступительных испытаний, проведенного конкурса и 
решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов 1 курса с 1 сентября 2022 года следующих 
абитуриентов на места по договорам об оказании платных образовательных услуг :

§1
Направление подготовки 08.03.01 Строительство
Профиль Промышленное и гражданское строительство
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Захаров Александр Андреевич На общих основаниях 249
2 Серебряков Георгий Сергеевич На общих основаниях 229

§2
Направление подготовки 08.03.01 Строительство
Профиль Промышленное и гражданское строительство
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Игнатьев Николай Петрович На общих основаниях 222
§3

Направление подготовки 11.03.03 Конструирование и технология электронных средств
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Михайлов Дмитрий Павлович На общих основаниях 240
§4

Укрупненная группа 13.00.00 ЭЛЕКТРО- И ТЕПЛОЭНЕРГЕТИКА
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Давлятшозода Мухаммадшариф Нуридин На общих основаниях 176
§5

Направление подготовки 15.00.00 МАШИНОСТРОЕНИЕ
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Смирнов Александр Сергеевич На общих основаниях 258
§6

Направление подготовки 21.03.02 Землеустройство и кадастры 
Профиль Землеустройство и кадастры



Уровень образования Бакалавриат 
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Поликарпов Василий Андреевич На общих основаниях 147
§7

Специальность 31.05.01 Лечебное дело
Профиль Лечебное дело
Уровень образования Специалитет
Форма обучения Очная
Срок обучения 6 лет

1 Ёрова Зулфия Тохировна На общих основаниях 277
2 Аль-Бауни Вейл Абдулла Салех На общих основаниях 190
3 Холов Мехробджон Мукимович На общих основаниях 165

§8
Специальность 31.05.01 Лечебное дело
Профиль Лечебное дело с преподаванием на английском языке
Уровень образования Специалитет
Форма обучения Очная
Срок обучения 6 лет

1 Эльсебэй Хасан Ахмед Али На общих основаниях 67
2 Мохамед Халед Шаабан Мохамед На общих основаниях 50

§9
Специальность 31.05.03 Стоматология
Профиль Стоматология с преподаванием на английском языке
Уровень образования Специалитет
Форма обучения Очная
Срок обучения 5 лет

1 Мадади Мехранех На общих основаниях 75
2 Халил Аммар Басем Абдельмоамен На общих основаниях 70
3 Эскандари Бардия На общих основаниях 57

§10
Направление подготовки 34.03.01 Сестринское дело
Профиль Сестринское дело
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очно-заочная
Срок обучения 5 лет

1 Франк Любовь Ивановна На общих основаниях 242
§И

Направление подготовки 37.03.01 Психология
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Клименко Даниил Анатольевич На общих основаниях 182
§12

Направление подготовки 38.03.01 Экономика
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очно-заочная
Срок обучения 5 лет

1 Мамадиева Махбубахон Бахтиеровна На общих основаниях 207
§13

Направление подготовки 38.03.02 Менеджмент
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очно-заочная
Срок обучения 5 лет

1 Михайлов Даниил Сергеевич На общих основаниях 172
§14

Направление подготовки 38.03.03 Управление персоналом 
Профиль Управление персоналом организации



Уровень образования Бакалавриат 
Форма обучения Очно-заочная 
Срок обучения 5 лет

1 Абдуллоев Сунатулло Хасанович На общих основаниях 254
2 Назаров Эхсон Абдуллоевич На общих основаниях 226
3 Г афурзода Амирхамзаи Довуд На общих основаниях 226
4 Калиничев Константин Алексеевич На общих основаниях 218
5 Иванов Вадим Александрович На общих основаниях 214
6 Грижук Евгений Иванович На общих основаниях 206
7 Кузьмин Даниил Вячеславович На общих основаниях 201
8 Савостьянов Иван Васильевич На общих основаниях 198

§15
Направление подготовки 38.03.04 Государственное и муниципальное управление
Профиль Региональное управление
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очно-заочная
Срок обучения 5 лет

1 Иванов Руслан Александрович На общих основаниях 241
§16

Направление подготовки 40.03.01 Юриспруденция
Профиль Юрист общей практики
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очно-заочная
Срок обучения 5 лет

1 Дмитриев Андрей Сергеевич На общих основаниях 262
2 Савин Артем Алексеевич На общих основаниях 221

§17
Направление подготовки 40.03.01 Юриспруденция
Профиль Юрист общей практики
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Бойко Ирина Олеговна На общих основаниях 216
2 Лебедева Карина Александровна На общих основаниях 208
3 Ёлкина Ольга Олеговна На общих основаниях 187

§18
Направление подготовки 42.03.02 Журналистика
Профиль Продюсирование в медиа
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Гришина Александра Алексеевна На общих основаниях 202
§19

Направление подготовки 44.03.01 Педагогическое образование
Профиль Начальное образование
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Вирпадже Евгений Павлович На общих основаниях 182
§20

Направление подготовки 44.03.01 Педагогическое образование
Профиль Дошкольное образование
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Хвоина Татьяна Игоревна На общих основаниях 213
2 Судьев Ярослав Игоревич На общих основаниях 190

§21



Направление подготовки 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование
Профиль Логопедия
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Петрова Юлия Алексеевна На общих основаниях 291
2 Алехина Анастасия Алексеева На общих основаниях 269

§22
Направление подготовки 46.03.01 История 
Профиль История России и археология 
Уровень образования Бакалавриат 
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Скобелев Илья Борисович На общих основаниях 231
2 Степанова Анастасия Игоревна На общих основаниях 180

§23
Направление подготовки 51.03.01 Культурология 
Профиль Управление в социокультурной сфере 
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Егорова Наталья Олеговна На общих основаниях 243
§24

Направление подготовки 54.03.01 Дизайн
Профиль Графический дизайн
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Иванов Юрий Михайлович На общих основаниях 161

Ю. С. Боровиков

А.В.Пермяков

Ю.В.Данейкин
Согласовано:
Проректор по ОД

Приказ вносит: 
Ответственный секретарь П


		2022-10-18T11:11:47+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "НОВГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ЯРОСЛАВА МУДРОГО"




